Uffici del Giudice di Pace in Cosenza - Via Antonio Guarasci – la vendita senza incanto con modalità 

“sincrona mista” ai sensi e per gli effetti dell’art. 573 cpc e dell’art. 22 del DM 32/2015 del seguente 

compendio immobiliare:  
DESCRIZIONE DEGLI IMMOBILI 

Lotto unico  prezzo base € 64.225,20 (€ sessantaquattromiladuecentoventicinque/20):  

- offerta minima con ribasso massimo di ¼ sul prezzo base  

€ 48.168,90 (quarantottomilacentosessantotto/90) –  

rilancio minimo offerta € 2.000,00 

Appartamento sito nel Comune di Carolei (CS) alla località Vadue, via Sicilia n. 20. Fa parte di